
UCHWAŁA NR XLVIII/638/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wniesienia aportu do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

Postanawia się:

1) o wniesieniu do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. 
z o. o. jako aportu, własności wybudowanej sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej według załącznika do niniejszej uchwały o wartości 225 019, 31 zł

2) o objęciu przez Gminę Sandomierz 450 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 
na łączną kwotę 225 019,31 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Chojnacki

Id: 4827CE80-8944-44A7-A3E7-812B2CDFECB9. Uchwalony Strona 1



Stan umorzeń na 

31.10.2017r.
Wartość po umorzeniu

91 120,13 zł 225 019,31 zł

91 120,13 zł 225 019,31 zł316 139,44

1 210 62/2011 Separator substancji ropopochodnych ul. Podwale Dolne
316 139,44

Wykaz sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej

Lp.
Rodzaj 

KŚT

Numer 

inwentarzowy
Nazwa

Wartość 

początkowa

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/638/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 października 2017 r.

Id: 4827CE80-8944-44A7-A3E7-812B2CDFECB9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Sandomierza działający jako Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o. o. zamierza podwyższyć kapitał
zakładowy Spółki o wartość przekazanych Spółce wybudowanych sieci wodociągowych oraz sieci
kanalizacji deszczowej i sanitarnej.

W związku z tym konieczne jest podjecie przez Radę Miasta Sandomierza uchwały o wniesieniu
własności tych sieci w formie aportu rzeczowego i objęcie przez Gminę 450 udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o. po przejęciu uchwałą wybudowanej sieci stanie się
właścicielem tych sieci i będzie odpowiedzialne za bieżącą eksploatację oraz remonty tych
urządzeń. Wykaz stanowi załącznik do uchwały.

Id: 4827CE80-8944-44A7-A3E7-812B2CDFECB9. Uchwalony Strona 1




